
Ogłoszenie nr 510000233-N-2019 z dnia 03-01-2019 r.  

Powiat Grójecki: BANKOWA OBSŁUGA BUDŻETU POWIATU GRÓJECKIEGO  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 657658-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Grójecki, Krajowy numer identyfikacyjny 670223149, ul. Piłsudskiego  59, 05-600  Grójec, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. +48(48)6651100, +48(48)6651134, e-mail sekretarz@grojec.pl, 

renata.krawczynska@grojec.pl, faks +48(48)6651147.  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
BANKOWA OBSŁUGA BUDŻETU POWIATU GRÓJECKIEGO  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.272.53.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest : Bankowa obsługa budżetu Powiatu Grójeckiego w okresie od 01.01.2019 

r. do 31.12. 2023 r. 3.1.1 zamówienie obejmuje: - otwieranie i prowadzenie rachunków podstawowych i 

pomocniczych dla budżetu powiatu, - przyjmowanie wpłat i dokonywanie wypłat gotówkowych 

własnych i obcych - dokonywanie przelewów wewnętrznych i do innych banków, - sporządzanie 

wyciągów bankowych na następny dzień roboczy po realizacji dyspozycji wraz z dokumentacją, - 

wydawanie blankietów czekowych, - instalację, udostępnianie, aktualizację w siedzibie Zamawiającego 

oprogramowania związanego z systemem bankowości elektronicznej oraz przeszkolenie wskazanych 

pracowników, - uruchamianie kredytu w rachunku bieżącym, - udzielanie informacji telefonicznej o 

stanie i obrotach środków na rachunkach, - automatyczne lokowanie środków pieniężnych pozostających 

na koniec dnia na rachunku budżetu powiatu na rachunku lokaty typu overnight, - wydawanie 

zaświadczeń przez bank, - konwojowanie środków finansowych z siedziby Zamawiającego do siedziby 

Wykonawcy oraz z siedziby Wykonawcy do siedziby Zamawiającego. 3.1.2 Zamawiający przewiduje w 

ramach umowy uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym od 01.01.2019 r w wysokości 3 000 000 zł 

na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, ewidencjonowanego w rachunku bieżącym 

budżetu. Zamawiający będzie korzystał z kredytu nie więcej niż 180 dni w roku. W kolejnych latach 

objętych umową kredyt może ulec obniżeniu, w przypadku, gdy uchwała na dany rok budżetowy będzie 

określała niższy limit. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. Zamawiający będzie 

dysponować środkami do wysokości przyznanego limitu kredytu, a każdy wpływ na rachunek bankowy 

będzie powodował zmniejszenie salda zadłużenia. 3.1.3 W czasie trwania umowy funkcjonować będzie 

system bankowości elektronicznej w Starostwie Powiatowym dostępny 24 h na dobę. 3.1.4 Wykonawca 



zamówienia zapewni konwój środków finansowych z siedziby Zamawiającego do siedziby Wykonawcy i 

z siedziby Wykonawcy do siedziby Zamawiającego oraz zapewni na żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego telefonicznie – po podaniu uzgodnionego hasła – podstawienie konwoju w terminie do 3 

godzin od momentu zgłoszenia żądania. 3.2 W ramach świadczonej obsługi bankowej budżetu Powiatu 

Grójeckiego, Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania przez Wykonawcę: - prowizji i opłat z 

tytułu otwarcia rachunków bieżących i rachunków pomocniczych - prowizji i opłat za realizację polecenia 

przelewu wydanego przez Zamawiającego na rachunek prowadzony przez Wykonawcę - prowizji od 

kwoty przelewu , w związku z poleceniem wydanym przez Zamawiającego - opłat za wypłatę gotówkową 

z rachunku Zamawiającego - opłat od Zamawiającego z tytułu wpłaty gotówkowej własnej i obcej na 

rachunek Zamawiającego - prowizji i opłat z tytułu potwierdzania sald na rachunku bieżącym - prowizji i 

opłat z tytułu uruchomienia kredytu w rachunku bieżącym - prowizji i opłat od wykorzystanego kredytu 

oraz od niewykorzystanej części linii kredytowej w ramach przyznanego kredytu w rachunku bieżącym - 

pobieranie odsetek od niewykorzystanego kredytu w rachunku bieżącym - opłat za wydawanie 

blankietów czekowych - opłat za wydawanie opinii i zaświadczeń bankowych na wniosek 

Zamawiającego - opłat z tytułu instalacji, udostępnienia, aktualizacji w siedzibie Zamawiającego pełnego 

oprogramowania związanego z systemem bankowości elektronicznej oraz z tytułu przeszkolenia 

wskazanych pracowników - opłat za sporządzanie i udostępnianie wyciągów bankowych.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 66100000-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 66110000-4, 66113000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 147945  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy  

Email wykonawcy: centrala@bsgrojec.sgb.pl  

Adres pocztowy: ul. Jatkowa 3  

Kod pocztowy: 05-600  

Miejscowość: Grójec  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  



tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 147945  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 147945  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 147945  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


